
Bur n. 41 del 18/04/2014

(Codice interno: 272293)

COMUNE DI VALDOBBIADENE (TREVISO)
Decreto del Responsabile del Servizio n. 2 del 18 marzo 2014

Decreto di asservimento a favore del comune di Valdobbiadene, autorità espropriante, dei beni immobili interessati alla
realizzazione dei "lavori di ampliamento della rete fognaria comunale", a seguito di condivisione dell'indennità di
asservimento - (art. 20, comma 11, art. 26, comma 11, e art. 23 del d.p.r. 8 giugno 2001, n. 327).

... omissis

che con deliberazione giuntale n. 27 del 20 febbraio 2009, esecutiva, veniva approvato il progetto definitivo dei lavori
di "Ampliamento della rete fognaria comunale" e dichiarata la pubblica utilità dell'opera, divenuta efficace in data 23
marzo 2009....

• 

... omissis

che le ditte da asservire hanno tutte comunicato di accettare l'indennità provvisoria proposta, adempiendo a quanto
previsto dall'art. 20, comma 8, del D.P.R. 327/2001, trasmettendo la documentazione comprovante la piena e libera
proprietà del bene;

• 

... omissis

che si è provveduto al pagamento della somma concordata per l'asservimento, e regolarmente estinti;• 

... omissis

DECRETA

di disporre, ai sensi dell'art. 20, comma 11, dell'art. 26, comma 11, e dell'art. 23 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327
"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità", e
successive modificazioni, l'asservimento di rete fognaria sui beni immobili occorsi per la realizzazione dei "Lavori di
ampliamento della rete fognaria comunale", come di seguito descritti: 

• 

intestatario immobili

Denominazione Codice fiscale Descrizione catastale Superficie
asservita

(mq)

CONFINI

GERONAZZO
ROMANO nato a
Valdobbiadene il
26-05-1975
proprietario per 1/3

GRNRMN75E26L565J N.C.T.
Censuario di
Valdobbiadene Foglio
n. 17,
mappale 2588

93 Nord Strada
della Morte,
2586
Est 2586
Sud 2589
Ovest 2525,
salvo altri e
più precisi

COMARELLA
ANNAMARIA nata a
Valdobbiadene il
11-04-1939
proprietaria per 1/3

CMRNMR39D51L565O

GERONAZZO
MARCO nato a
Valdobbiadene il
07-09-1970
proprietario per 1/3

GRNMRC70P07L565Y



GERONAZZO
ROMANO nato a
Valdobbiadene il
26-05-1975
piena proprietà

GRNRMN75E26L565J N.C.T.
Censuario di
Valdobbiadene
Foglio n. 17,
mappali
1185,
2589
2524

290

11

40

Nord 2588,
Est 2586,
2587, 1187,
Sud 1224,
Ovest 2524,
2590, 2525,
salvo altri e
più precisi

PERSICO
RAFFAELLA nata a
Vidor il 06-03-1940
piena proprietà

PRSRFL40C46L856A N.C.T.
Censuario di
Valdobbiadene Foglio
n. 17,
mappali
2573
2340

147

41

Nord 2590,
2575, 1570,
1184,
Est 2524,
Sud 364,
Ovest 2342,
salvo altri e
più precisi

AGOSTINETTO
GIACOMO nato a
Valdobbiadene il
06-03-1946
piena proprietà

GSTGCM46C06L565S N.C.T .

Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di San
Pietro di Barbozza
Foglio n. 24,
mappali
754
2186

80

50

Nord 2410,
Est 1343,
torrente Cal
Piandre,
2188,
Sud 2187,
Ovest 2182
torrente Cal
Piandre,
1589, salvo
altri e più
precisi

AGOSTINETTO
GIACOMO nato a
Valdobbiadene il
06-03-1946
piena proprietà

GSTGCM46C06L565S N.C.E.U.

Comune di
Valdobbiadene -
Sezione B Foglio 24
mapp. 2410

80 Nord 2409,
Est 1314,
1612,
Sud 754,
Ovest 1585,
1385, salvo
altri e più
precisi

BALLIANA
GIOVANNI nata a
Farra Di Soligo il
23-02-1935
proprietà per ½

BLLGNN35B23D505A N.C.E.U.
Comune di
Valdobbiadene -
Sezione B Foglio 24
mappale 2409

5,25 Nord 1319,
1317,
Est 1314,
Sud 2410,
Ovest 1385,
salvo altri e
più precisi

CIMOLATO ELSA
nata a Valdobbiadene
il 13-08-1941
proprietà per ½

CMLLSE41M53L565B

LOPIN ANNALISA
nata a Valdobbiadene
il 01-08-1958
piena proprietà

LPNNLS58M41L565E N.C.T.
Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di San
Pietro di Barbozza
Foglio n. 24,
mappale 1314

5 Nord 1317,
1318,
Est 750, 755,
Sud 1612,
Ovest 2409,
2410, salvo
altri e più
precisi

COOPERATIVA EDILIZIA S FLORIANO A R.L.:

CAPRETTA PAOLA
nata a Valdobbiadene
il 30-11-1963
proprietaria per 1/9

CPRPLA63S70L565Y N.C.T.
Censuario di San
Pietro di Barbozza
Foglio n. 24

50
20
45
66

Nord Strada
Via Cal
Piandre,
Est 1295,



mappali
1297
1311
1296
1317
1307
1306

200
10

1299, 1163,
443, 1310,
1315, 1318
Sud 1314,
2409,
Ovest 1319,
1305, 1717,
1303, 1316,
1716, 765,
1312, 1301,
1300, 1593,
salvo altri e
più precisi

NADAI GIOVANNI
PIETRO nata a
Monflanquin (Francia)
il 14-03-1953
proprietario per 1/9

NDAGNN53C14Z110R

LOPIN ANNALISA
nata a Valdobbiadene
il 01-08-1958
proprietaria per 1/9

LPNNLS58M41L565E

MELONI EZIO nata a
Marano Lagunare (UD
) il 20-01-1933
proprietario per 1/9 

MLNZEI33A20E910C

BISOL NEVIO nata a
Valdobbiadene il
05-05-1953
proprietario per 1/9 

BSLNVE53E05L565A

RADO PAOLO nata a
Valdobbiadene il
25-01-1941
proprietario per 1/9 

RDAPLA41A25L565W

PASCOTTO
GIOVANNA nata a
Portogruaro ( VE ) il
04-04-1937
proprietaria per 1/18

PSCGNN37D44G914G

VALENTINIS
EMILIO nata a
Portogruaro ( VE ) il
26-02-1960
proprietario per 1/18

VLNMLE60B26G914A

BALLIANA
GIOVANNI nata a
Farra di Soligo il
23-02-1935
proprietario per 1/18

BLLGNN35B23D505A

CIMOLATO ELSA
nata a Valdobbiadene
il 13-08-1941
proprietario per 1/18

CMLLSE41M53L565B

REGHINI MARIA
nata a Valdobbiadene
il 16-07-1946
proprietaria per 1/36

RGHMRA46L56L565D

GERONAZZO LUCA
nata a Valdobbiadene
il 12-11-1968
proprietario per 1/36

GRNLCU68S12L565Q

GERONAZZO
ANDREA nato a
Valdobbiadene
Valdobbiadene il
03-10-1970
proprietario per 1/36

GRNNDR70R03L565I

GERONAZZO
PAOLA nata a
Valdobbiadene il
02-02-1972
proprietaria per 1/36

GRNPLA72B42L565M



... omissis

di disporre il conseguente asservimento delle porzioni di proprietà sopra descritte, quantificate in ml. 1 dall'asse della
tubazione a favore del Comune di Valdobbiadene;

• 

di dare atto ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. 327/2001 che:• 

il presente decreto di asservimento è emanato entro il 22 marzo 2014, termine di scadenza dell'efficacia della
dichiarazione di pubblica utilità disposta con deliberazione n. 27 del 20 febbraio 2009, divenuta esecutiva in data 23
marzo 2009, con la quale è stato approvato il progetto definitivo dell'opera;

a. 

l'indennità di asservimento è stata determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del D.P.R. 327/2001 e liquidata, nei
termini indicati in premessa, a seguito di accettazione da parte della ditta proprietaria, in complessivi € 6.517,22 non
soggetti a ritenuta ai sensi dell'art. 35, comma 1, del D.P.R. 327/2001;

b. 

... omissis

Il Responsabile del servizio Lavori pubblici Ufficio per le espropriazioni Arch. Giovanna Carla Maddalosso


	zvkw32fn3aqhsb55m0nmsn55.html

